
l ď W

Poskytovatel Zákazník l'
Excello s.r.o. Česká republika - Státní oblastní archiv v Plzni

se sídlem: se sídlem:
Rybná 716/24, Praha l, 110 00 Sedláčkova 44 , 306 12 Plzeň
Česká republika Česká republika
zastoupený: Tomáš Charvát, jednatel zastoupený: PhDr. Karel Řeháček, Ph.D., ředitel
IČ: 27444899 lČ: 70979090
DIČ: CZ27444899 DIČ: CZ70979090 ( není plátcem DPH)
Banka: FĹo banka, a.s., V Celnici 1028/10, Praha l, Banka: Česká národní banka - pobočka Plzeň
Česká republika Česká republika
Číslo účtu: Číslo účtu:
( ,,Poskytovatel") (,,Zákazník")
Názvy domén Zákazníka, které jsou
předniětem ochrany Služby Virusfree: soaplzen.cz, archivplzen.cz
Počet E-mailových adres ve výše uvedených
doménách: 130
Úroveň ŠLA: 98
Antivir: ANO
Antispam: ANO

Počátek Fakturační období: 1.9.2022
Délka fakturačního období: 12 měsíců
Cena za poskytování Služby Virusfree bez DPH: 38 283 KČ bez DPH
DPH bude účtováno dle platné sazby Zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty
Kontaktní e-mailová adresa Zákazníka:

E-mailová adresa pro zasíláni spamu :
E-lnai]ová adresa pro zasílání hamu :
Spam i hani musí bYt pro anaĹÝzu zaslán jako ořiloha emailu
Pro poskytování Služby Virusfree je nezbytná součinnost Zákazníka uvedená v bodě 1.7. Obchodních podmínek pro
poskytování Služby Virusfree společnosti Excello s.r.o..
Obě smluvní strany se řídí Obchodními podmínkami pro poskytování Služby Virusfree společnosti Excello s.r.o.
platnými a účinnými od 15.10.2019 (,,Podmíl1ky") s následujícími odchylkami:

a) ČI. 9.3. se mění a nově zni takto: ,,Veškeré poruchy Služby Virusfree je Zákazník oprávněn hlásit formou
elektronické zprávy zaslané na adresu Technické podpoiy: nebo v pracovních dnech od 9.00
hod. - 17.00 hod. na telefonním čísle Technické podpory:

b) "Uzavřeníni smlouvy Č.100000422 zaniká smlouva č. 100013 15/ SOAP/004-1569/2015
C) Z důvodu právní jistoty snduvní strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto smlouvou se řídí

zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve znění pozdějších předpisů.
d) Faktura bude zákazníkovi doručena na kontaktní email vždy na začátku fakturačního období. " -

Podn)il1ky tvoří přílohu této Smlouvy a jsou její nedílnou součásti. Smluvní strany si tuto Snilouvu a Podmínky
pozorně přečetly, jejich obsahu porozul11ě]y a na znamení souhlasu tuto smlouvu svobodně a vážně podepisuji a
Zákazník současn_ě potvrzuje převzetí jednoho vyhotovení Podmínek.
Poskytovatel : Zákazník :

V Praze, V ....Chm: , d,, ,Á:M ZA>

Smlouva o poskytování Služby,,Virusfree č. 100000422Hsokf'/M-2 JŇ/2o2uz

110 00 Pnha 1 -Staré Město
Č 27444899 DIČ: CZ27444899



Obchodní podníínky pro poskytování sluŽby Virusfree
společnosti Excello s.r.o.
(dále jen ,,Podmínky")

l. Vyn)ezení základních pojmů

l.} Cenou je odměna Poskytovatele, kterou je Zákazník
Poskytovateli za podmínek stanovených v Podmínkách
hradit na účet uvedený ve Sni1ouvč, a která je ve Smlouvě
dohodou smlu'vních stran stanovena za Fakturační období.

1.2 E-mailovými adresami se rozunii e-níailové schránky
zřízené na mail serveru Zákazníka a v doméně uvedené
ve Smlouvě.

|.3. Fakturačním obdobím se rozumí období, za které
Zákazník uhradí Poskytovateli Cenu Délka Fakturačního
období je stanovena ve Smlouvě s tím, že jednotlivá
Fakturační období na sebe bezprostředně navazu.ji,

1,4. Poskytovatelem je zhotovitel, tedy společnost Excello
s.r.o., se sídlem Václavské .náměstí 43, Praha 1,
IČ: 27444899.

].5. Prvním Fakturačním obdobím se rozumí první Fakturační
období od uzavřeni Smlouvy.

].6- ŠLA (Service Level Agreement) se rozumí ujednáni
smluvních stran o ůrovni/kvalitě Služby Virusfree
uvedené v ČI. 5. - 8. Podmínek. ŠLA stanoví technickou
charakteristiku Služby Virusfree a garanci Zákazníka
ve formě smluvní sankce v- případě nedodržení
kvalitativních technických parametrů Služby Virusfree.

|,7 Službou Virusfree se rozuníi přijímání elektronické pošty
(dále jen ,,e-maily") adresované na E-inailové adresy
na serverech Poskytovatele a zálohováíú DNS zá:znaniů
Zákazníka .v jedné z úrovní ŠLA uvedených v bodě. 6.1.
Podn:ňnek. a dle požadavku Zákazníka poskytováni
antivirové ochrany e-rnailů (,,antivir") a antispaniové

. ochrany e-mailů (,,antispani"). Přijímáni e-mailúadresovaných na E-n1aiľové adresy Zákazníka
na serverech Poskytovatele probíhá na základě nastaveni
MX záznanjů v DNS zóně Zákazníka, Nastaveni těchto
MX a DNS záznamů Zákazník provede na základě
instrukcí, které obdrží od Poskytovatele e-mailem
na kontaktní e-mailovou adresu uvedenou ve Smlouvě
neprodleně po doručeni uzavřené Smlouvy. Obě smluvní
strany Se řídí Obchodními po!dminkami pro poskylováni.
V případě popisu parametru služby ve smlouvě Odchozí
pošta:ANO se rozumí tímto přijímáni elektronické pošty
od Zákazníka, její filtrace, podepsání a posúání adresátovi
do internetu.

1.8. Smlouvou se rozuníí smlouva o poskytováni Služby
Virusfree, uzavřená mezi Poskytovatelem a Zákazníkem.

1.9. Technickou podporou je odděleni Poskytovatele
pro hlášení poruch a poskytováni podpory Zákazníkovi,
a to prostřednictvím e-mailu Technické podpory:

a/nebo telefonního čísla uvedeného
ve Smlouvč.

1.10. Zákazníkem je jakákoliv fyzická nebo právnická osoba
způsobilá k právnini úkonůin, která uzavře Smlouvu
s Poskytovatekni a přistoupí na ustanovení těchto
Podmínek.

1.1 l Známý identifikovatelný vir je škodlivý programový kód,
který byl identifikován dvčmi ze čtyř subjektů s největším
podílem na světovém trhu antivirových programů
Neznámý vir je jakýkoliv jiný škodlivý programový kód. "

2. Předmět Smlouvy
2 ]. Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytľ1out

Zákazníkovi Službu Virusfree pro počet E-mailových
adres uvedení' ve Smlouvě.

2.2. Závazkem Zákazníka je hradit Poskytovateli
za poskytováni Služby Virusfřee ve lhůtách splatnosti dle
bodu 4,1. Podmínek Cenu za Fakturační období,
Poskytovatel je zejména z důvodu zvýšeni externích
nákladů oprávněn jednostranně změnit Cenu za Fakturační
obdob j, a to S úČinnosti od Fakturačního období,
následujícího více než 3 měsíce od doručení oznámeni
o zvýšeni Ceny Zákazníkovi.

3. Doba trvání Smlouvy, zkušební doba
3,1. Smlouva se sjednává na dobu neurčitou.

3,2. Je-li Zákazník v prodlení s úhradou \yúčtované Ceny, je
" Poskytovatel oprávněn pozastavit poskytování Služby

Virusfree až do doby úplného zaplacení dlužné částky.
Smlouva skonči nepřetržitým uplynutím 14 dnů trvání
takového pozastaveni.

3.3. Každá ze smluvních stran je oprávněna Smlouvu písemně
vypovědět, a to nejpozději 2 měsíce před ukončením
aktuálního Fakturačního období, s tím, že S)n|ouva bude
ukončena ke konci aktuálního Fakturačního období. Bude-
ii výpověď' doručena později, než 2 měsíce
před ukončením aktuálního Fakturačního období,
Smlouva bude ukončena ke konci následujiciho
Fakturačního období.

4. Fakturace, platební podmínky, zvýšení Ceny
4 l Cena je splatná do 14 dnů ode dne doručeni faktury.
4 2 Poskytovatel doručí Zákazníkovi fakturu - daňový doklad

se sp|atnoslj dle bodu 4 l.
4.3. Cena je uhrazena připsáním platby na účet Poskytovatele,
4.4. V případě, že se Zákazníkovi zvýší za dobu platnosti

Smlouvy datový objem doručených emailů o vice jak 15%
nebo Zákazník zřidl další E-mailové adresy o vice než 15
% oproti počtu uvedenému ve Smlouvě, .je povinen
při zvýšeni počtu E-mailových adres tuto skutečnost
neprodleně oznámit Poskytovateli, Poskytovate! má právo
v případě nastání jedné z výše uvedených podmínek
rozhodnout o poměrném zvýšení Ceny, nebude-li
mezi smluvními stranami dohodnuto jinak. Poskytovatel
může Cenu zvýšit až do výše odpovidajici poměrnéniu
zvýšeni Ceny za První Fakturační období s tím. že zvýšení
Ceny za aktuálni Fakturační období nastane až ode dne
doručeni rozhodnuti o poměrném zvýšení Ceny
Zákazníkovi.

4.5. V případě, že Zákazník poruší svou povinnost stanovenou
v bodě 4.4. Podmínek a Poskytovatel zjisti zvýšeni počtu
E-mailových adres o více než 15 %, Cena se automaticky
poměrně zvyšuje o výši odpovídající poměrnému zvýšení
Ceny za První Faktuí"ačM období s tím, že zvýšeni Cenj'
za aktuálni Fakturační období nastane od jeho počátku.

4 6. Poskytovatel a Zákazník se pro případ
že podle oficiálně vyhlašované miry inflace, vyjádřené
přírůstkem průměrného roČního indexu spotřebitelských
cen podle oficiálních údajů Českého statistického úřadu,
dojde ke zvýšeni miry inflace o minimálně 1,5 % dohodli,
že Poskytovatel je oprávněn jednostranně zvýšit Cenu o
zvýšenou miru inflace, a to počínaje prvním lednem roku
následujícího po roce, za který je inflace vyhlášena,

05. ' ŠLA - vymezení pojnňi
5.1. Sledované období (,,SO") - Fakturační období
5 2 Porucha - stav, kdy nelze přijímat e-maily adresované

na E-mailové adresy Zákazníka ze všech serverů
Poskytovatele současně.

5 2.1 Pokud Porucha přesahuje z jednoho SO
do následujiciho SO, tak se započítává do parametru
dostupnosti v ton) SO, ve kterém byla Porucha
ukončena.

5,2.2 Do doby Poruchy se pro výpočet garantovaných
parametrů nezapočítává: .

5 2.2 l. Porucha na koncovém zařízeni, které není ve správě
Poskytovatele:

5,2.2 2. Porucha způsobená Zákazníkem nebo činností
vykonávanou osobou Zákazníkem pověřenou;

5.2.2 3. Porucha způsobená událostmi vis maior
5.3. Dostupnost Služby Virusfřee - je poměr doby, kdy byla

Zákazníkovi služba Virusfree v SO dostupná bez Poruch
k délce celého SO. Vyjadřu.je se v procentech a urči
se následujícím způsobenr

Dostupnost Služby Virusfree (v %) =
[(počet hod.. v SOHvšechnV PoruchY v SO v hod.)] x 100

(počet hod v SO)
Služba Virusfree se považuje za dostupnou, když alespoň
jeden server Virusfree přijme e-mail adresovaný
na E-mailovou adresu v doméně, která je předměteni
ochrany dle smlouvy. poskytne smluvené ochrany a zařadí
e-mail do fronty k odesláni a to za předpokladu,

Stránka l z 4



že systém, který zkouší komulllko\'a( se serverem
Virusfree již předem znal IP adresu serveru Virusfree.

5 4 Reporl - zpráva, kterou PoskyLovatel zpracu.je do 15 dnů
od ukončeni SO a jejímž obsahem je přehled Poruch
s dosaženou Dostupností SIuZbv Virust"ree a Doby opi'avy
Poskytovatel Report doručí Zákazníkovi do l měsíce
od skončeni SO V případě. že garantované hodnoty

pro příslušnou úroveň ŠLA nebyly překročeny.
Poskytovatel není povinen Report Zákazl1íkovl zaslat

5 5 Fronta k odeslání - je úložišlě pro e-maily na serverech
Poskytovatek, které byly zkon(|-o|ová|ly dle požadavků
Zákazníka a nepodařdo se .je doručit ne|)!od|enč
po dokončeni kontroly

6. Úrovnč ŠLA
C) l Poskytovatd gara11tu.ie ve Skdovanéni období různou

úroveň ŠLA na základě garantovaných hodnot dvoLl
zák|adl1ic|1 paranietrů:

· Dostupnosti Službv Virusfree
· Doby opravy

6 3,2 V případě, že v SO Doba opravy přesáhne 111axll11á]n,
dobu, má Zákazník právo na sinluvni pokutu ve výši
procentní sazby z Ceny za přIsIušné SO za každou
další započatou hodinu nad maxnnálni Dobu op'avy,

Procentní sazba smluvní pokuty m
_Jroveň ŠLA každou další započatou hodinu
-3arance 98 0.3'4-
3arance 99 0.5%
3arance 99.5 0.6°/,_
-jal"ance 99.9 0.7°/c
3arance 99.99 0,9°/,

Maximálni DOM
jp'avy

Jroveň ŠLA Dostupnost Službv v hodinách '
3arance 98 98%
Garance 99 99% 2
Garance 99,5 99,5% 2
Garance 99,9 99,9% l
3arance 99199 99.99% 1
* nepočítá se do dostupnosti služby

Dostupnost služby/SO ProceDtni
sazba smluvní

pokub'
Q) !&=:2ĺ

98 % a 99 % a 99,5 % a 0%
větší větší větší
97,99 % až 98,99 % až 99,49 % až 3%
97,50 % 98.50 % 99 %
97,49 % až 98.49 % až 98,99 % až 7%
97,00 % 98.00 % 98.50 %
96,99 % až 97,99 % až 98,49 % až 11%
96,00 % 97.00 % 98,00 %
95,99 % až 96,99 % až 97,99 % až 15%
94.00 % 95,00 % 96,00 %
Méně než Méně než Méně než 20%
93,99 % 94,99 % 95,99 %

Doba čištěni nad 2 minuty ISO pro emaily bez přílohy Procentní
sazba

smluvní
pokuty _

0 e

100% 100% 100% 0%
99.99 % až 100% 99,999 % až 100% 99,999 % až 3%

1 00%
99,8 % až 99,99 % 99,9 % až 99,999 % 99,9 % až 7%

99,999 %
98,5 % až 99,8 % 99% až 99,9 % 99% až 99.9 % 1 1%
92 % až 98.5 % 93 % až 99 % 94 % až 99 % 15%
Méně než 92 % Méně než 93 % Méně než 94 % 20%

7. Garantovaná úroveň doby ČiŠtění e-mailů
7 l, V případě, že Poskylovatel Zákazníkovi v rámci Služby

Virusfree poskytuje antivir ahiebo antispain. garamu.je.
že doba čištěni pro e-mailv bez přílohy nepřekročí
2 minuty a doba čištěni pro e-maily s přílohou nepřekročí
10 minut. Doba čišrění počíná kompletním pjjetjn] e-mailu
na servery Virusfree a konči v okamž]k. kdv se e-mail
zařadí do Fronty k odesláni na serverech Virusfree.
Garantovaná doba čištěni se nevztahuje na e-maily,
které jsou indikovány jako podezřelé tj s velkou
pravděpodobnosti jsou spamem nebo obsahuji vir a skonči
v karanténě služby Virusfree

7.2. V případě, že v SO není dodržena garantovaná doba čištěni
pro e-maily bez přílohy, iná Zákazník právo na sniluvni
pokutu ve výši procentní sazby z Ceny za příslušné SO
Případný nárok na sniluvni pokutu uplatni Zákazník
písemnou formou

6,2. Úroveň ŠLA Garance 70 B a Garance 85 B je poskytována
Zákaznikúin jen v případě. že prmiárni MX záznam
Zákazníka ukazuje na TP adresu nebo DNS adresu,
která není v drženi Poskytovatele.

6,3. Sankce za nedodrženi' garantované hodnoty parametrů
6.3.]- V případě, že v SO není dodržena Dostupnost Služby

Virusfree, má Zákazník právo na s]n|uvnj pokutu
ve výši procel]l11i sazby z Ceny za příslušné SO

Doba čištění nad 2 mMuty ISO pro emaily bez Procentní sazba
" Hloh smluvní pokuty

0 0 0 0

j 00% 100% 0%
99.999 % až ]00% 99.99 % až 100% 3%
99,9 % až 99,999 % 99,95 % až 99,99 % 7%
99% až 99,9 % 99,9 % až 99.95 % )1%
95 % až 99 % 96 % až 99,9 % 15%
Méně než 95 % Méně než 96 % 20%

Dostupnost sIužbylSO Procentní

, sazba smluvníDokutv
r " "

0

99,9 % a větší 99.99 % a větší 0%
99,89 % až 99,50 99,989 % až 99,60 3%
% %
99,49 % až 99 % 99,59 % až 99,50 7%

%
98,99 % až 98,50 99,49 % až 99 % 11%
%
98,49 % až 97,00 98,99 % až 98,00 15%
% %
Méně než 96,99 % Méně než 97,99 % 20%

7,3. V případě, že v SO není dodržena garantovaná doba čištěni
pro e-maily s přílohou, má Zákazník právo na s]nlu\'l1i
pokutu ve výši procentní sazby z Ceny za příslušné SO.
Připadni' nárok na sI11|11vni pokutu uplatni Zákazník
písemnou formou.

Stránka 2 z 4



l

"" "ó t/So'p"o emai:h/.gbmou". Procentní
' ,. "' " .: : "', " , ,.,i, 5>: -'-;i 'mm$mhnmí

:·- ·Lj' . oku

100% 100% 100% 0"4
99.99 % až 100% 99,999 % až 100% 99,999 % až 100% 3"4
99,8 % až 99,99 % 99,9 % až 99,999 % 99,9 % až. 99,999 % 7"4
98,5 % až 99.8 % 99% až 99.9 % 99% až 99,9 % ] 1%
92 % až 98.5 % 93 % až 99 % 94 % až 99 % ].5%
Méně než 92 % Méně než 93 % Méně než 94 % 20%

' i)oba"Čištěníµad 10 minut ISO pro emailý s rímohou fmeentnf

, , ' 'L l ' ' ·" ! :' smluvní' . " -- .- " -' -".' pokúty
.
·. " " " ' ľ _

100% 100% 0"/0
99,999 % až 100% 99.99 % až 100% 3%
99,9 % až 99,999 % |99,95 % až 99,99 % 7%
99% až 99,9 % 99,9 % až 99,95 % l 1%
95 % až 99 % |96 % až 99,9 % 15%
Méně než 95 % Ménč než 96 % 20%

7.4. Celková výše smluvních pokut za SO při nedodrženi
parametrů sjužtn' Virusfree může bý( maxin)ájně 40 % Ceny
uhrazené Zákaznikcm za SO.

8. Odpovědnost za škodu
8.1 Poskytovatel v případě. že Zákazníkovi v rámci SIuZbv

Virusfree poskytuje antivir. neodpovídá za škody.
jeZ by byly způsobeny viry.

8.2 Poskytovawl v případě. Že Zákazníkovi v rámci Služby
Virust"ree poskytuje antispam, neodpovídá za škocfy. jež by
byly způsobeny obdržením spamu. Dále Poskytôvale|
neodpovídá za škodu, jež by byla způsobena zachycením
e-mailu spamovým filtrem v připadč, kdy je e-mail jako
spam nesprávně spamovým filtrem označen.

8.3. V případě, že si Zákazník nenastaví MX a DNS záznamy
dle instrukci Poskytovatele zaslaných dle bodu 1,7.
Podmínek. anebo když mail servery Zákazníka phjimaji
TCP SYN spo.jeni z jiných ip adres než z takových.
které byly zaslány v instrukcích dle bodu 1.7. Podmínek,
tak Poskyiovatd neodpovidá za žádné škody.

8-4. Poskytovate) neodpovídá za škody způsobené událostmi
vis ma ior.

9. Další práva a povinnosti
9.|. Zákazník .je povinen po celou dobu trvání smluvního

vztahu oznamovat Poskytovateli změny všech
identifikačních a jiných údajůl vyplývajicich ze smluvního
vzulhlL zejména kontaktní e-mailové adresy uvedené
ve smlouvě, a to neprodleně ode dne, kdy k takové změně
došlo.

9.2. Zákazník bere na vědomi, že veškerá komunikace
s Poskytovatelem bude probíhat prostřednictvím
elektronické komunikace a to zejména ekktronickC pošfý.
nebude-li mít Zákazník sjednánu také komunikaci
prostřcdnicrvim tel. čísla Technické podpory. Zákazník
se tijnto zavazuje k pravidelným kontrolám došlé
elektronické pošty.

9.3. Veškeré poruchv Služby Virusířec je Zákazník oprávněn
hlásit formou dektronické zprávy zaslané na adresu
Technické podpory nebo v pracovních dnech od 9.00 hod.
- 17 00 hod na le|et"onrlim čísle Technické podpory.

9 4. Poskytovatel se zavazuje veškeré inforn)ace o Zákazníkovi.
které vyplývají 7£ Smlouvy. nebo které získá v souvislosn
s jejím plněním, pouZivat v souladu s obecnč úvaznými
právními předpisy (zejména zákonem č. l 1012019 Sb.,
o zpracováni osobních údajů a o zmčně nčkterých zákonů,
ve znčni pozdějšich předpisů. zejména nah'zenim
evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679(dále jen
,,GDPR") , tčmito Podmínkami

nebo dohodou sniluvnich stran Tento závazek pIati
j po ukončeni sm|uvnÍ|lo vztahu.

g 5 Pokud Poskytovatd bude pro Zákazníka při poskytováni
s|l|Ž|)V dle této smlouvy zpracovávat osobní Udaje
fi"zických osob a pokud nebude mezi poskytovatelem a
Zákäznikem zvláštni smlouvou ujednáno jinak. zavazuje se
Poskvtovatel ve smyslu § 46 zákona č. 110/2019 Sb. o
zpracováni osobních údajů k těmto technickým a
orgamzačnlm opatřením k zabezpečeni ochrany osobních
údaju zavedeni a pravidelné změně přístupových hesel do
počitačového systému příjemce, v němž budou údaje
zpracovávány a zajištěni uzamčení místnosti, v nichž
budou osobní údaje uloženy či zpracovávány. Poskytovatel
zároveň omezí okruh osob. kterým budou osobní údaje
2pr|slupněny, na nezt!ytnč nutné osoby a tyto osoby řádně
pouči c) jejich povinnostech podle úkona č l 10/2019 Sb o
zpracováni osobních údajů a GDPR Poskylova(el se
?avazuje zpracovat a dokumentovat přijatá a provedená
lechn|cko-or£ani2ačni opatření k zajištčni ochräny tčchlo
osobnich údajů v souladu se zákonem č. l 10/2019 Sb. o
zpracováni osobních údajů a GDPR. Poskytovatcl bude
řádně plnit i jiné povinnosci stanovené mu zákonem č.
Ij0/20l9 Sb. o zpracováni osobních údajů (zejména dle
ust. § 47 zákona č. č. l 10/2019 Sb. o zpracováni osobních
Udajíl) a gdpr.

9,6. Poskytovatel je povinen při zpracováni osobních údajů
dML aby subjekt údajů neutrpčl újmu na svých právech
a přijmout l další opatřcni. aby nedošlo k neoprávnčnCmu
nebo nahodilému přístupu k osobním údajům fyzických
osob. k jejich měně. zničeni či ztrátě. neoprávnčným
pTenosům. k jejich jinCmu neoprávnčnému zpracováni.
jakQž l k jmému zneužiti osobních údajů.

9 7. Společnost Excello s.r.o. poskyiujc informace v souladu
sNdlzEnún (F.!j) ?0léi/679 ( GPPR'1 azákQm~t
j1Q/2019 Sh c) ?nFacm[LLjc!sQhnidLmúů. ve znění
pozdčjšich předpisů. v souvislosti se zpracováním osobních
údajů a o volném pohybu těchto údajů.

9.8. Ve službě Virus Free se za účelem doručováni clektronickC
pošty zpracovává email odesilatele a email příjemce.

9.9. K osobním ijdajůn) uvedeným v bodu 9.8. nelze dolobt
to[ožnosl subjektu údajů- Jedná se o anonymní informace,
které nejsou společnosti identiňkované nebo
identifikovatelné a nemohou tak být naši společnosti
přiřazeny k NzickC osobč. Anonymní informace blíže
popisuje reciuů 26 Nařízeni (EU) 2016/679 (,,GDPR").
Idencifikaci subjektu údajů prostřednictvím cmaik)vé
adresy upravuje recitM 57 Nařízeni (EIJ) 2016/679
(.,GDPR"). Z uvedených recitálů vyplývá, že správce údajů
provádí zpracováni osobní údaje na základě článku ll
Nařízeni (EU) 2016/679 (nGDPR").

9.10. Správce údajů sc zavazuje zajistit. aby osobní Udaje
subjektu údajů, nebyly zpracovávány v rozporu se
získaným účelem

9.| ]. Za porušeni bodu 9.10. se nepovažuje sdčleni informací. kc
kterému bude správce údajů ze zákona vůči státním
oreánům povinen. a (o pouze pokud nebude možné sděleni
informaci zabránit odvolánim se na povinnost nilčenhvosti
dle bodu 9.10. V takovéni případě bude správce údajů
povinen informovat o lčchto skutečnostech správce |jdajů,
není-li to v rozporu se zákonem.

9.12. Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby žádná z inforinaci,
které budou obsaženy v emailech Zákazníka, nebvla
zpřístupněna třetí osobč.

9.!3, Za každé .jednollivé porušeni bodu 9. 12. uhradí
Poskytovatel Zákaznikovi pokutu ve výši 200 000,- KČ.
Zaplaccnin) snúuvni pokuty není dotčeno piávo na náhradu
škody.

9.]4 Poskytovatel je optávněn uvádět Zákazníka v seznamu
svých referenčních zákazníků.

9.15. Zákazník souhlasí, aby mu Poskytovatel v souladu
se zákonem č 480/2004 Sb., zákon o některých službách
inťormačni společnosti, v platném znění, zasílal obchodní
sděleni týkajici se výrobků a služeb Poskytovatele
Zákazník může tento souhlas kdykoliv odmhnout
při zasláni každC jednotlivC zprávy, a to zasláním e-mailu
na Technickou podporu:
s předmětem Odmítnuti obchodních sdčkni.

Stránka 3 z 4



10. Odstoupení od Smlouvy
10 l. Zákazník .je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě

jejího podstatného porušení, přičemž odstouÓeni bude
považováno za účinné uplynutím 14 dnů od doručení
způsobem stanovenýni v bodě 9.2. Podmínek.

10.2. Za podstatné porušeni Smlouvy Poskytovatelem
se považuje:
Služba Virusfree bude nepřetržitě nedostupná

- pro úroveň ŠLA 98 po dobu 24 hodin
- pro úroveň ŠLA 99 po dobu 20 hodin
- pro úroveň ŠLA 99,5 po dobu ]6 hodin
- pro úroveň ŠLA 99,9 po dobu 12 hodin
- pro úroveň ŠLA 99,99 po dobu l ] hodin

· doba čištěni e-mailů bez přílohy
- pro úroveň ŠLA 98 po dobu 60 minut
- pro úroveň ŠLA 99 po dobu 50 minut
- pro úroveň ŠLA 99,5 po dobu 45 minut
- pro úroveň ŠLA 99,9 po dobu 40 minut
- pro úroveň ŠLA 99,99 po dobu 35 minut

· doba čištění e-mailů s přílohou
- pro úroveň ŠLA 70 B po dobu 360 minut
- pro úroveň ŠLA 85 B po dobu 180 minut
- pro úroveň ŠLA 98 po dobu 120 minul
- pro úroveň ŠLA 99 po dobu 90 minut
- pro úroveň ŠLA 99,5 po dobu 80 minut
- pro úroveň ŠLA 99,9 po dobu 70 minut
- pro úroveň ŠLA 99,99 po dobu 60 minut
v případě, že Poskytovatel Zákazníkovi poskytuje
antivir, při opakovaném výskytu známého
identifikovatelného viru během l měsíce
2x s časovým rozdílem alespoň 6 hodin mezi těmito
vý'kyty.

11. Závěrečná ujednání
l 1.1. Podmínky jsou nedílnou součásti Smlouvy.
11.2. Smlouva je platná a účinná podpisem občina smluvnimi

suanami a řídí se právním řádem České republiky.
1 l .3. V případě, že by jakékoli ustanoveni Smlouvy bylo či by se

dodatečně stalo neplatným, neúčinným
či nevymahatelným, bude toto ustanoveni považováno
za oddělitelné od ostatního obsahu Smlouvy a jako takové
nejsoucí na újmu platnosti, účinnosti a vymahatelnosti této
smlouvy jako celku. Pro tento případ se smluvní strany
zavazuji nahradit takové neplatné, neúčinné
či nevymahatelné ustanoveni takovým ustanovením jiným,
které bude v souladu s účelem Smlouvy a s vůli smluvních
stran vyjádřenou uzavřením této smlouvy.

11.4. Podmínky lze měnit pouze po vzájemné dohodě a to
písemnými dodatky ke smlouvě podepsané oběma
stranami.

j] 5 Smluvní strany se d?hodly, že veškeré spory vzniklé ze
Smlouvy a v souvislosti s ní budou řešit vzájemnou
dohodou Nedohodnou-li se tímto způsobem, rozhodne
místně a věcně příslušný soud.

] ].6. Podmínky nabývají platnosti a účinnosti dne 15. října
2019. "

Stránka 4 z 4


